様式第１号

                             令和  年  月  日

（宛先）留萌市長 中 西 俊 司  様

住 所（所在地）

氏 名（代表者名）

             印

公共交通事業者等物価高騰対策支援金交付申請書

公共交通事業者等物価高騰対策支援金交付要綱第４条に基づき、関係書類を添えて申請します。

１ 支援金申請内容

市内に営業所

を置く事業者

所有するバス

又はタクシー

車両台数

（令和６年１月１９日現在）

道路運送法上の区分 台（便）数

ア 一般乗合旅客自動車運送事業（路線バス） 台…①

イ 一般貸切旅客自動車運送事業（貸切バス） 台…②

ウ 一般乗用旅客自動車運送事業（タクシー） 台…③

留萌旭川線を

除く市内を経

由する都市間

バス等を運行

する事業者

往復する便数

※運休を含む

（令和６年１月１９日現在）

ア 一般乗合旅客自動車運送事業（路線バス） 便…④

支援金申請額

⑴ 基本額 ５０万円

⑵ 加算額 ５万円×  台（便）※①、②、

④のいずれか

      ３万円×  台※③

合

計

⑴＋⑵

    円

２ 振込先

金融機関名・支店名 口座番号 口座名義（カタカナ）

 銀行   本店

信金

農協   支店

普通

当座

３ 担当者

氏  名  所属部署

住  所

電話番号  ＦＡＸ

E-mail

【添付書類】

・事業の許可を証するもの（許可書等の写し）

・誓約書兼同意書